
Ekim Ayı E-Bülteni 

           > Gençler Konuşuyor! 

 3-7 Ekim 2011 tarihlerinde İstanbul'da düzenle-

nen Eurodesk Gönüllü Yönetimi Eğitimi'ne kuruluşumuzu temsi-

len, kuruluşumuzun Eurodesk İrtibat Kişisi olan Mehmet ÇETİN-

KAYA katılmıştır. Eğitim Eurodesk'e gönüllü kazandırma ve bu 

gönüllülerin yönetimi üzerine daha başarılı işler gerçekleştir-

meyi konu alıyor. Eğitim sonrasında Mehmet ÇETİNKAYA, kuru-

luşumuzun yerelde gönüllü yönetimi ile sorumlu diğer arkadaş-

lara eğitimde edindiği bilgileri aktarmış ve Eurodesk ile ilgili 

geleceğe yönelik planlarını paylaşmıştır. Bu doğrultuda önü-

müzdeki dönem içerisinde yapılacak olan Eurodesk Stant ve Seminer çalışmalarının planı çıkarılmıştır.  

 12-16 Ekim 2011 tarihleri arasında İsviçre'nin Wildhous 

şehrinde gerçekleştirilen Akredite Avrupa Gönüllü Hizmeti 

(AGH) ev sahibi ve gönderen kuruluşlara yönelik eğitime kuru-

luşumuzun AGH sorumlusu olan Mehmet ÇETİNKAYA katılmıştır. 

Eğitim SALTO, İsviçre Ulusal Ajansı ve Lihtenştayn Ulusal Ajan-

sı tarafından ortak olarak düzenlenmiştir. Eğitim AGH'de kali-

teyi arttırmak ve gönüllülerin desteklenmesine katkıda bulun-

mak gibi ana başlıkların yanı sıra AGH'de yeni ortaklıklar kur-

mayı da hedefliyordu. 

 Kuruluşumuz tarafından 4 Ekim 2011’de "Gençler Konuşuyor" 

adlı Gençlerin güncel konulara daha duyarlı bakmalarını, çevrede ve 

dünyada gelişen olayları kendi gözlerinden sunmaları hedeflendiği 

projede, muhabirlik ve montaj olmak üzere iki temel eğitim verilmiş-

tir. "Gençler Konuşuyor"  projesi gençlere söz hakkı verilerek röpor-

tajlar çekildiği ve bunların çeşitli sitelerde yayınlanarak gençlerinde 

konuşma hakkı olduğunun belirlenmiş olmasıdır. Röportaj kayıtları 

her gün devam etmektedir.  

           > Şile’de Eurodesk Eğitimi! 

           > İsviçre’de Eurodesk Eğitimi! 



           > Geri Dönüşüm Stantları! 

           > İkinci El Pazarı! 

 Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi / Derneği ile Gaziantep 

Eğitim ve Gençlik Derneği gönüllüleri tarafından işbirliği yapı-

larak yürütülen geri dönüşüm etkinliği 21 Ekim 2011 tarihinde 

demokrasi meydanında “geri dönüşüme, yeniden hayat” başlık-

lı stantlar açılarak, geri dönüşümle yapılan birbirinden güzel 

çalışmaların sergilenmesiyle tamamlanmıştır. Ekolojik denge-

nin bozulmaması için yürütülen çalışmada dikkat çekmek iste-

nen nokta! Atıkların farklı şekillere büründürülerek, ihtiyaçları 

karşılaya bilecek hale getirilmesi ve bunların hayata yeniden 

kazandırılarak çevreyi koruma altına alarak bilinçli, duyarlı 

bireylerinde oluşmasını sağlamak olduğu ise önemli noktalardan biriydi. Koli bantlarından bileklikler, 

şişe kapaklarından avizeler, yumurta kolilerinden çeşitli çiçekler, süt, meyve sularının kutularından cüz-

danların yapıldığı etkinlik, geri dönüşümün her alanda atıkların toplanmasıyla hayata kazandırılacağı 

yapılan etkinlikle sonucunda önemle vurgulandı. 

 Kuruluşumuzda "İkinci El Pazarı" diye adlandırdığımız et-
kinlik başlattık. Bu anlamda kullanılmayan eski eşyaların kuru-
lan stantlarda satılması gerçekleştirilirken ihtiyaçlarında karşı-
lana bilindiğini gördük. Her Cumartesi saat: 15.30-17.00 saat-
leri arasında değişen katılımcı sayılarıyla etkinliğimiz devam 
etmektedir. 

           > Fotoğrafçılık Kursu! 

 Kuruluşumuzda “Fotoğrafçılık Kursu" başlattık. Açılan 
kursta, fotoğrafçılık tekniklerinin öğretilmesi gençlerin ama-
törlükten profesyonelliğe adım atmalarını sağladık.15 katılım-
cının her hafta Cuma ve Cumartesi saat: 19:00’da katılımlarıy-
la devam etmektedir. Kursumuzun eğitmenliğini Nadir ÖZKAN 
yapmaktadır. 

           > UGP Yaz Okulu 

 Habitat Yönetişim ve Kalkınma Derneği tarafından düzen-

lenen Ulusal Gençlik Parlamentosu Yaz Okulu bu yıl 27-30 Ekim 

2011 tarihinde Antalya/Kemer’de gerçekleşmiştir. Teması Giri-

şimcilik ve Liderlik olan yaz okulunda çeşitli atölye çalışmaları 

düzenlemiştir. Yaz okulunda Habitat Yönetişim ve Kalkınma 

Derneği’nin başlatmış olduğu Uluslararası Genç Liderler Akade-

misi (UGLA) eğitimleri de verilmiştir. Yaz okuluna kuruluşu-

muzdan M.Ayhan ESMEK katılmıştır.   



           > İtalyanca Kursu! 

           > Fransızca Kursu! 

 Gençlik Evi'nde dil kurslarımıza bir yenisi olan İtalyan-

ca'yı da ekledik. İtalyanca’ya meraklı ve dil öğrenmek isteyen 

gyaptığı kursumuz ençlere bu anlamda ücretsiz olarak sundu-

ğumuz kurslardan biridir.9 katılımcıyla eğitmenliğini Marcello 

CANEPA her Cuma günü saat:18.00-20.00 ve her Pazar günü 

saat: 11.00-13.00'da gerçekleştirilmektedir.  

 Kuruluşumuzun dil öğrenmek isteyen gençlere sunduğu 
imkanlardan bir diğeri ise "Fransızca kursudur. Başlattığımız 
kursta Eğitmenliğini AGH gönüllümüz Denisa ILIESCU'nun yap-
makta olduğu bu kurs her Perşembe günü saat:18.00-20.00 ve 
her Pazar günü 15.00-17.00 saatlerinde ücretsiz olarak gerçek-
leştirilmektedir  

           > Web Tasarım Kursu! 

 Teknoloji’nin ilerlemesiyle kuruluşumuzda gençlere Web 
Tasarım Kursu" açtık. Açılan kursta web tasarım tekniklerini 
öğrenen, gençler sosyal ve iş hayatlarında çeşitli programlara 
hakim olmaları hedeflenmiştir. Eğitmenliğini A.Ender ERYOL ve 
Ferhat GEÇER yaptığı kurs ücretsiz olarak her Cumartesi ve Pa-
zar 15.00-17.00 saatleri arasında yapılmaktadır. 

           > Latin Dansları Kursu 

 Kurslarımıza dans çeşitlerinden Latin dansları kursunu ek-
ledik. Eğitmenliğini Demircan ALGÜL ve Taylan GÜL’ün yaptığı 
kursumuzda dans figürleri ve teknikleri öğretilmektedir. Latin 
dansları kursumuz her Cuma 19.30’da devam etmektedir. Kur-
sumuza 24 kişi katılmıştır. 

           > Çince Kursu! 

 Kuruluşumuzda 21 Ekim 2011 tarihinde Çince Kursu baş-
lattık. Eğitmenliğini Denisa ILIESCU’nun yaptığı kursumuza Çin-
ce dilinin zorluğu anlaşılmaktadır. Kursumuz her Cuma ve Pazar 
günleri devam etmektedir. 



   Destekleri için;                                                                                                                 

 

 

 

 Haydi GENÇLİK ’e Sende Katıl! 

Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi / Derneği 

Telefon&Fax:+90 342 336 53 38 

Website : www.gantepgenclik.net 

Facebook : www.facebook.com/gantepgenclikkultur 

E-posta : youth@gantepgenclik.net 

Adres : Konak Mah. Üniversite Bul. No:103 

Şahinbey/Gaziantep 

           > Avrupa Gönüllü Hizmeti 

 Ekim ayı boyunca kuruluşumuz "No Barrier for Youth" 

isimli proje kapsamında 1 engelli toplamda 11 kişiyi Avrupa'nın 

çeşitli ülkelerinde gönüllülük yapmak üzere göndermiş bulun-

maktadır. Ayrıca AGH ile daha fazla gence ulaşmayı hedefle-

yen kuruluşumuz her hafta Cuma günleri saat 16:00'da kurulu-

şumuzda AGH Tanıtım Toplantısı düzenlemektedir. Bu ay içeri-

sinde yapılan toplantılara toplamda 34 genç katılım göstermiş-

tir.  

           > Kurslar ve Aktiviteler 

Kuruluşumuz da devam eden faaliyetlerimiz ve katılan kişi sayısı şunlardır; 

Oryantasyon Eğitimlerine    : 25  

Gençlik Çalışmaları Eğitimine   : 17 

AGH Tanıtım Toplantılarına   : 15 

İngilizce Kursu ve Konuşma Kulübüne : 58 

Almanca Kursuna     : 20 

Açık Hava Sinemasına    : 28 

Gitar Kursuna      : 20 

Elektro Gitar Kursuna    : 8 

Bateri Kursuna      : 5 

Güzel Yazı Yazma Kursuna    : 18 

Fanzin Atölyesine     : 23 

Satranç Kursuna     : 12 kişi ile toplam 249 kişi faaliyetlerimize katıldı. 

http://www.gantepgenclik.net/

